F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
50-C-...-FME
Clés mixtes à cliquet + clip en mm
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
DESCRIPTION
Clés mixtes à cliquet + clip en mm
2X plus resistante côté fourche2X plys rapide côté oeil
Finition polie brillante.Profil Surface Drive SAM pour préserver les écrous.Système à cliquet 72 dents soit un
angle de reprise de 5° : évite de mater les écrous évite les risques de ripage.Clé inclinée de 15° et forme adoucie
pour le confort de la main.Inversion du sens de rotation par levier intégré dans le corps de la clé.Corps
légèrement plus long et tête légèrement épaisse pour finaliser un serrage ou effectuer un déblocage puissant.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 1711-1
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) d (mm) e (mm) D (mm) h (mm) A (mm) Garantie
50-C-10-FME 158.9 60 19.05 7.3 20.88 7.5 10 O
50-C-19-FME 248.2 235 32.45 11.2 39.72 11.50 19 O
50-C-13-FME 178.1 110 23.61 8.6 27.15 8.50 13 O
50-C-11-FME 165.3 85 20.59 7.7 22.99 8 11 O
50-C-12-FME 171.3 95 21.75 8.2 25.09 8.5 12 O
50-C-14-FME 190.6 120 25.92 9 29.26 9.5 14 O
50-C-15-FME 199.5 165 27.19 9.4 31.32 10 15 O
50-C-16-FME 208.3 150 28.71 9.9 33.43 10.50 16 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
50-C-17-FME 225.5 200 30.51 10.3 35.53 10.50 17 O
50-C-18-FME 236.6 200 31.47 10.7 37.59 11 18 O
50-C-21-FME 291.5 360 39.01 13 45.97 13 21 O
50-C-22-FME 291.5 360 39.01 13 45.97 13 22 O
50-C-24-FME 331.2 515 45.51 14.50 52.24 14.50 24 O
50-C-27-FME 352.7 620 51.75 10.7 55.41 15.5 27 O
50-C-30-FME 394.89 800 61.69 11.9 57.66 17.0 30 O
50-C-32-FME 417.5 950 64.6 12.3 61.03 17.5 32 O
50-C-8-FME 139.9 50 15.87 6.5 16.71 6.5 8 O
50-C-9-FME 149.4 40 17.51 7.2 18.82 7 9 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231